
一般競争入札 （政策局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/20



一般競争入札 （総務局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

2/20



一般競争入札 （財政局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/20



一般競争入札 （市民局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/20



一般競争入札 （健康福祉局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

高齢介護福祉課
平成29年度熊本市介護サービスアンケート調査
業務

1,544,400円 株式会社　九州みらい研究所 平成29年11月13日 平成29年11月14日 平成29年11月14日 ～ 平成30年3月31日

障がい保健福祉課
障がい者福祉タクシー利用券等一斉交付事務関
係業務【債務負担行為】

3,780,000円 株式会社エイジェック熊本オフィス 平成30年2月16日 平成30年2月21日 平成30年2月21日 ～ 平成30年4月13日

国保年金課
コンビニ収納データの受信端末機賃貸借(長期継
続契約)

（総額）325,134円 有限会社　モアコンセプト 平成29年12月22日 平成30年2月1日 平成30年2月1日 ～ 平成34年11月30日

履行期間

5/20



一般競争入札 （環境局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

環境政策課
平成30年度熊本市大気汚染物質調査業務委託
（債務負担行為）

3,240,000円 株式会社静環検査センター九州支店 平成30年2月13日 平成30年2月13日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

環境政策課
平成30年度大気汚染常時監視自動測定器保守点
検業務委託（債務負担行為）

10,886,400円 株式会社旺計社 平成30年2月13日 平成30年2月13日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

東部環境工場
排水処理設備運転管理業務委託（債務負担行
為）

17,722,800円 株式会社熊本環境エンジニアリング 平成30年2月7日 平成30年2月15日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

北区総務企画課 旧鹿本郡植木町指定収集袋製造業務委託 7,376,940円 株式会社　肥後ポリエチレン 平成29年7月31日 平成29年7月31日 平成29年7月31日 ～ 平成29年10月31日

履行期間

6/20



一般競争入札 （経済観光局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

埋蔵文化財調査室
立石遺跡群第4次調査2区・3区遺構実測図デジタ
ルトレース等業務委託

1,018,440円 株式会社九州文化財研究所 平成30年2月8日 平成30年2月13日 平成30年2月13日 ～ 平成30年3月29日

熊本城総合事務所
熊本城駐車場管理及び料金収納業務委託【債務
負担行為】

13,986,000円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成30年2月28日 平成30年2月28日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

7/20



一般競争入札 （農水局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/20



一般競争入札 （都市建設局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

震災土木施設対策課
宅地液状化防止対策地下水位低下工法実証実験
における計測器設置及び観測業務委託

49,680,000円 株式会社　アバンス 平成30年1月30日 平成30年2月5日 平成30年2月5日 ～ 平成30年3月31日

交通政策課 健軍町電停周辺乗換拠点整備検討業務委託 4,320,000円 復建調査設計株式会社熊本事務所 平成30年2月9日 平成30年2月15日 平成30年2月15日 ～ 平成30年3月30日

履行期間

9/20



一般競争入札 （会計総室） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/20



一般競争入札 （議会事務局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/20



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/20



一般競争入札 （監査事務局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/20



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/20



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/20



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

健康教育課
平成30年度熊本市学校給食共同調理場廃棄物収
集運搬処理業務委託（債務負担行為）

4,860,000円 株式会社熊本清掃社 平成30年2月9日 平成30年2月9日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

健康教育課
平成30年度熊本市学校給食植木共同調理場炊飯
及び配送等業務委託（債務負担行為）

7,547,040円 株式会社あんしんCo.,Ltd 平成30年2月19日 平成30年2月19日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

健康教育課
給食調理員等の検体回収及び検便業務（単価契
約）

1検体145円
予定額2,007,670円

株式会社クリニカルパソロジーラボラトリー 平成30年2月26日 平成30年2月26日 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

健康教育課
熊本市立健軍小学校外1校給食調理等業務委託
（債務負担行為）

167,097,600円 学校法人中村学園中村学園事業部 平成30年1月10日 平成30年2月20日 平成30年4月1日 ～ 平成35年3月31日

健康教育課
熊本市立西原小学校外1校給食調理等業務委託
（債務負担行為）

180,873,000円
シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社
熊本営業所

平成30年1月10日 平成30年2月20日 平成30年4月1日 ～ 平成35年3月31日

履行期間

16/20



一般競争入札 （消防局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/20



一般競争入札 （上下水道局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/20



一般競争入札 （交通局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/20



一般競争入札 （病院局） 平成30年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本市立植木病院
熊本市立植木病院一時ペーシング機能付き除細
動器

831,600円 木村医療器（株） 平成30年2月21日 平成30年2月21日 平成30年2月21日 ～ 平成30年3月31日

熊本市立植木病院
熊本市立植木病院コンピューテッドラジオグラ
フィ装置　１式

8,586,000円 山下医科器械（株）熊本支社 平成30年2月21日 平成30年2月21日 平成30年2月21日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

20/20


